баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

	[image: image1.jpg]

	     РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

глава сельского поселения

лесной сельсовет

	 бойоро[

«26» сентябрь 2018 й.
	№ 30
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» сентября  2018 г.

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» сентября 2018 г.

О назначении ответственных лиц по программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан (ППМИ-2019)
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов местного, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, развития механизмов инициативного бюджетирования, повышения качества предоставления социальных услуг на местном уровне и определения наиболее значимых проблем сельского поселения  Совет сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:
1. Назначить ответственных лиц по программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан (ППМИ 2018):

                - заведующий детского сада «Сказка» с. Алкино-2 Батыршина Регина Расилевна;
                - управляющий делами администрации СП Лесной сельсовет Мигунова Елена Николаевна.

             2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Лесной сельсовет                                                                       Р. С. Кульбаев
	баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1
	[image: image2.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

глава сельского поселения

лесной сельсовет
452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	бойоро[

15 декабрь  2015 й
	                №  68
	   РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря  2015 г.

            О временном трудоустройстве осужденного, на обязательные работы,

              по   направлению для отбывания наказания на 200 часов.

1. Принять на работу по благоустройству территории СП Лесной сельсовет осужденного к обязательным  работам

         - Карачурина Артура Радиковича, 1987 г.р.
         с  16 декабря   2015  года на сроком  200 часов.

2. Ответственным за выполнение осужденными работы, ведением ежедневного индивидуального табеля и ежемесячного направления сведений в адрес Филиала  по Чишминскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по РБ назначена специалист по делам молодежи администрации сельского поселения Лесной сельсовет Насыбулина Галия Амировна .

             Глава сельского поселения

             Лесной сельсовет                                                      Р.С.Кульбаев